CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 01.632.853/0001-09

PRAÇA GUILHERMINO DE OLIVEIRA, Nº 142, CENTRO

CEP 36.913-000 - SANTA MARGARIDA – MG - CNPJ: 01.632.853/0001-09

TELEFAX: (31) 3875-1199 / EMAIL: CAMARASANTAMARGARIDA@GMAIL.COM

EXTRATO DO CONTRATO N° 005/2024

DISPENSA N° 005/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA/MG, pessoa

jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 01.632.853/0001-09, com endereço na

Praça Guilhermino de Oliveira, nº 142, Centro, Santa Margarida, Estado de Minas Gerais,

CEP 36.913-000.

CONTRATADO: ISABELA CARVALHO DORNELAS, pessoa jurídica de direito

privado, sediada na RUA NOSSA SENHO DO ROSARIO n.º 31, CENTRO, no Município

de Santa Margarida, MG, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 36 930 771/0001-25, neste ato

representada pelo(a) Sr.(a) ISABELA CARVALHO DORNELAS, residente e

domiciliado(a) na Córrego Cachoeirinha, na Cidade de Santa Margarida, portador(a) da

Carteira de Identidade n.º MG-22.469.345, expedida pela SSPMG e inscrito(a) no sob o n.º

10585816603.

OBJETO: Constitui objeto do presente processo a escolha da proposta mais vantajosa para a

contratação de pessoa jurídica especializada para o fornecimento de produtos de gênero

alimentício (pães, bolos, margarina, salgados etc) e bebidas não-alcoólicas (suco e

refrigerante), para fornecimento parcelado e entregas diárias, para atender as necessidades da

Câmara Municipal de Santa Margarida/MG em horário de expediente, em reuniões, sessões e

outros eventos.

VALOR GLOBAL: R$ 15.520,00 (quinze mil e quinhentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 26/04/2024 até 31/12/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 010101.01.031.0001.4009.33903000 - FICHA 15

Certifico que o presente extrato fora publicado no diário oficial da Prefeitura Municipal de

Santa Margarida/MG e também no site oficial da Câmara Municipal de Santa Margarida/MG.

Daniele Otoni

Agente de Contratação